
Kenai Peninsula Borough 
Assessing Department 

MEMORANDUM I 

TO: Charlie Pierce, Borough Mayor 

FROM: Adeena Wilcox, Director of Assessing -NJ 
I 

DATE: November 19, 2021 

RE: Tax Adjustment Request Approval 

Attached is a spreadsheet of tax adjustment requ1sts required by changes t the 
assessment roll. These adjustments are being submitted to the Fin 
Department for processing. 

Borough code 5.12.119 (DJ authorizes the may6r to approve tax adjust ent 
requests prepared by the borough assessor. 1 

I hereby certify that I have reviewed the tax adjustment requests submitte for 
your signature and I find them to be proper and qorrect. · 

DATED: November 19, 2021 

Adeena Wilcox 
Director of Assessing 

APPROVED 

Charlie Pierce 
Borough Mayor 



NOVEMBER TARS 

I 
ZOZ1 2020 12019 2018 2017 

TAG 10 (assessed) 
(taxable) 

TAG 11 (assessed) 

(taxable) I 
TAG 20 (assessed) I 

(taxable) I 

TAG 21 (assessed) I 

(taxable) 

TAG 30 (assessed) I 
(taxable 

TAG 40 (assessed) I 

(taxable) 

TAG 41 (assessed) 
(taxable) 

TAG 42 (assessed) 

(taxable) 

TAG 43 (assessed) 

(taxable) 

TAG 52 (assessed) 

(taxable) 

TAG 53 (assessed) 

(taxable) 

TAG 54 (assessed) 

(taxable) I 
TAG 55 (assessed) 

(taxable) 

TAG 57 (assessed) I 

(taxable) 

TAG 58 (assessed) $0 
(taxable) ($92,900) 

TAG 61 (assessed) I 

(taxable) I 

' 

TAG 63 (assessed) 

(taxable) I 
TAG 64 (assessed) 

(taxable) I 

TAG 65 (assessed) I 

(taxable) 

TAG 67 (assessed) 

(taxable) 

TAG 68 (assessed) 

(taxable) 

TAG 70 (assessed) 

(taxable) 

TAG 80 (assessed) 

(taxable) 

TAG 81 (assessed) $0 
(taxable) ($248,100) 

TOTAL ASSESSED $0 $0 $0 $0 - $0 
I 

TOTAL TAXABLE ($341,000) $0 $0 $0 $0 

KPB FLAT TAX $50 

NOV21RECAP Page 1 11/ 18/2021 



NOVEMBER TARS CITY V~ LUES 

,------"-'--··:_-_-_. _'-----.-- 2021 - 2020 ___ 2_0-1_, __ 20_1_s ___ 2_0!!,_ 

TAG 10 (assessed) 
(taxable) 

Seldovia Flat Tax 
TAG 20 (assessed) 

(taxable) 
Homer Flat Tax $10 

TAG 21 (assessed) 
(taxable) 

TAG 30 (assessed) 
(taxable 

Disability Tax Credit 
TAG 40 (assessed) 

(taxable) 
TAG 41 (assessed) 

(taxable) 
TAG 70 (assessed) 

(taxable) 
Soldotna Flat Tax 
TAG 80 (assessed) 

(taxable) 

NOV21RECAP Page 2 11/18/2021 



Personal Property 

I .. 

TAX ADJUSTMENT REQUEST 

ROLL/YEAR 2021 TAR ,NUMBER 20-21-021 

PARCEL ID 101239 

PRIMARY OWNER MARTIN TIMOTHY D 

CURRENT VALUE CORRECTED VAL JE 

I 
TAG 20 20 

BOAT CLASS/COUNT BC3-1 
I 

BC3-0 

PLANE CLASS/COUNT 

KPB ASSESSED (VT 1001) 

KPB TAXABLE (VT 1003) 

CITY ASSESSED (VT 1011) 

CITY TAXABLE (V 1013) 

EXPLANATION MANIFEST CLERICAL ERROR. BOAT ON THIS Ad coUNT IS REPORTED AND TAX ED 

ON ACCOUNT 101179. THIS ACCOUNT CREATED IN ERROR DUE TO !BOAT HAVING TWO AK/OMV 

REGISTRATION NUMBERS. CLOSE THIS ACCOUNT GOING FORWARD. 

CHANGE SUMMAI iv 

KPBf ASSESSED $0 

DATE 11/03/21 KPBI TAXABLE $0 

SUBMITTED BY CL YOE JOHNSON CIT)1' ASSESSED $0 

VERIFIED BY C. FINLEY CIT't'iTAXABLE $0 

KPBIFLAT TAX ($50) 

Cll°Y! FLAT TAX ($10) 



I 
I 

MANIFEST CLERICAL ERROR - CHECKLl~T 
! 

Tne asse"1bly may correc: manWest c e1 cal enor5 mado by the 00,01,gt- in an ossessmer.t ttice. t1,1x statement or olher 
bcro'Jgh tax record a: 11ny tme. A "'lla~iles: c;!er cal error is a typographical . ::o<'lputa1 onal 01 oMar SIMIiar rror reilddy 
ar:>pare,t from the assessment <'ot ce 1a. sta'.erN!rt or 01Mr borough tax r~rd end ,,..aco . a ooroug'I employee 1r tne 
performance of typ1r9 ecoro keep .ng fliing , measunng , er other s im,ia• o~tios / 

Parcel ID/ Acct# OOl01239 / 

X Typographical, computational or other similar error"' / 
tdent1fv & Describe: b 
MANIFEST CLERICAL ERROR. BOAT ON Tf1/SACCOUNTISREP, RTEDAND TAXED 

ON ACCOUNT 101179. THIS ACCOUNT CREA TED IN ERROR Dq!E TO BOAT HAVING 

TWO AK/DMV R£GISTRA TION NUMBERS. CWS[ THIS ACCOJNT GOING 

FORWARD. I 
I 

X Readily apparent from the assessment notice. tax 

statement or other borough tax record? 
tdentifv & Describe. I 
MANIFEST CLERICAL ERROR. BOAT ON THIS ACCOUN IS RE40RTED ANO TAXED 

ON ACCOUNT 101179. THIS ACCOUNT CREATED IN ERROR Df)F TO BOAT HAVING 

1WO AK/OMV REGISTRATION NUMBERS CLOSE Trl/S ACCOVINTGOING 

FORWARD. 

X Made by a borough employee in tne performance of 

typing, record keeping, filing, measuring, or other 
similar duties? 

Prepared by 

Approved by 

ldentifv & Describe: 
MANIFEST CLERICAL ERROR. BOAT ON THIS ACCOUNT IS REfORTED AND TAXED 

ON ACCOUNT 101179. THIS ACCOUNT CREATED IN ERROR OUE TO BOAT HAVING 

TWO AK/OMV REGISTRATION NUMBERS. CLOSE TI-IIS ACCO~ NT GOING 

FORWARD. 

Certified Va lue and 
Improvements 

Per~onal Property 

Total 

Adjusted Value Land 

Clyde Johnson 

Improvements 

Personal Property 

Total 

11/3/2022 
Date 

Oate 

so 

so 



Cldatre Valu• 

Site 
Oefeult - Default Value Group 

a ... 

..... ..., 

Taxabl• 

ExempUon 

D• te 

Value Type 

hat Penan•I Cl• H l Count 

lmprov•m•nt H• rfl• t value 

TAG 

TAG.Id 

... t Aa.Naa•d V•lu• 
aoet P•rson•I Cl•H , 

Penan• I PY'op,e,ty AaiNH• d Value 

Total Aa.NHN Vahte - City 

Total City Option• ! lfxempt Value 

Total Aa.Hs...- Value - eorough 

City Taxable V•lu• 
Taxable value • Borough 

bempUon Value Ctty 

OP PP Sor S 100K Exe Value 

OP PPV 100K !xtmpt:ion 

OP PPV 8orough $100K l!xempti on 

OP PPV City •100K ! xemptto n 

OP PPV City llOOIC l!xempHon 

Ptnalty P"lag 

~emption Value Borough 

Ye ar of Ca d • st,.. 

!ffe cttv• date of value change 

Secondary Att:noute 

20 • HOMl!R CITY 

20 - HOMl!A CITY 

20 - HOMl!R COY 

hPand to F'".iter vaklu 

1.00 

tt~040.00 

20,00 

20.00 

tl,040.00 

.1,040.00 

0 

0 

• 
0 

0 

1100,000 .00 

Sl00,000.00 

•100,000.00 

$1 .00 

2021 ,0000000000 

202:10101 .0000000000 

A.mount 

$100,000 .00 ! 

1100,000 .00 

•100, 000.00 

11 .00 

0 



Real Property 

' 

TAX ADJUSTMENT REQUEST 

ROLL/YEAR 

PARCEL ID 

2021 

133-481-28 

TAR INUMBER 
I 

I 

I 
I 
' ' 

58-21-027 

PRIMARY OWNER .:..P..:..R::..:A..:..TH:..:.;E::.:R...:.1.,..::.J.:.:.:IM.:.:.:M_;_;Y __________ .:...: ___ _ 

TAG 

CLASS CODE 

LAND ASSESSED (VT4) 

IMPROVEMENT ASSESSED (VT5) 

KPB ASSESSED (VT 1001) 

KPB TAXABLE (VT 1003) 

CITY ASSESSED (VT 1011) 

CITY TAXABLE (VT 1013) 

CURRENT VALUE 

58 

110 

17,900 

125,000 

142,900 

92,900 

0 

0 

I 

I 
I 
I 

CORRECTED VALl~E 

58 

110 

17,900 

125,000 

142 900 

0 

0 

0 

EXPLANATION 

ELIGIBILITY. 

LATE APPROVED SENIOR CITIZEN EXEMPTION AFTER CONFIRMING PFD 

DATE 11/05/21 --------
SUBMITTED BY SGUZMAN -------
VERIFIED BY C. FINLEY 

I 

CHANGE SUMMAl~Y 

KPB! ASSESSED $0 

KP~ TAXABLE ($92,900) 
I 
I 

CITY( ASSESSED ---~$..;..0 _ ____,._ 
I 

CITY TAXABLE 

KPB! FLAT TAX 
I 

Cl1" FLAT TAX 

$0 



~V•lu• 

s •• 
f Oefautt. • Default Value Group 

on, 

Asse.s.sed 

Taxable 

bemptlon 

Date 

- -· -· - ---- -----

kl • Type 
Legal Acres 

Improvement Market velue 

Land Market value 

TAC 

TAG.ld 

Improvements 

Land 

Parcel As.saned Value 

Pusonel Property Assessed Value 

Qu1lified for Exemption 

Total Ass1:1sed Value - City 

Tot•I aorough Optional Exempt V•lue 

Total City Optional &empt Value 

Total Mandato,v fllempt Value: 

Lllnd Auesud Value 

Improvement Asseued Value 

Totel Assessed value - &orouoh 

City Tu:abla Value 

Taxable Value - Borough 

BOROUGH Sl!!NlOR l!!xempt V•lue 

Cep fo,. Senlof' Exemption 

bemptlon Value City 

OP R••ldentl•I Soro l!!x emptlon 

Residential &emption 

Senior Cttlzen l!!xemptlon 

knlof' Mandatory l!!xempt Value 

Senlof' M• nd• torylmp 

S.nlof' Mandato,vland 

Working Improvement Aue.sud Value 

Exemption Value Borough 

Year of Cadast:rt 

effective date of value change --- - - -

58 - Cl!NTR.AL !MERGENCY S!RVJCl!S 

!58 • C!NTRAL EMERGENCY SERVICl!:S 

Secondary Altribute ~sAmount 

1,19 Acres 

sus,000 .00 

$17,900.00 

511 .00 

58.00 

$125,000.00 

$17,900.00 

t:142,900 .00 

0 

$142,900.00 

0 

sso,000.00 
0 

117,900.00 

t:12s,000.00 

S1•2,900 .00 

S9l, 900.00 

___________________ ..,, .. _0,000.00 

$!50,000 .00 

Sl2S,000.00 

150,000.00 

2021 .0000000000 

20210101 .0000000000 

Expan.d to fil:er Valuu 

,.,,ount 
1.19A~s 

$12!5,000,00 j 

S17,900.00 

!58.00 

SB.OD i 

S 12!5,000 .00 

U7,900.00 

$1-42 ,900.00 

0 

$142 ,900.00 

Sl4l,900.00 

$17 ,900.00 

u2s,000 .oo 

SU2,900.00 

0 

•u2,,oo.oo 
• 1so,ooo.oo 

0 

u0,ooo .oo 

tl42,900.00 

1142,900.00 
SU:5,000,00 

tt7,900,00 

S 125,000,00 

1142,900.00 

2021 .0000000000 

20210101.0000000000 

----- ----- ·---·-------------·--- -· 



Real Property 

TAX ADJUSTMENT REQUEST 

ROLL/YEAR 2021 

PARCEL ID 172-390-13 

PRIMARY OWNER Shoultz, Lerol & Rita Jo 

TAG 

CLASS CODE 

LAND ASSESSED (VT4) 

IMPROVEMENT ASSESSED (VT5) 

KPB ASSESSED (VT 1001) 

KPB TAXABLE (VT 1003) 

CITY ASSESSED (VT 1011) 

CITY TAXABLE (VT 1013) 

CURRENT VALUE 

81 

550 

9,500 

0 

0 

9,500 

0 

0 

I 

TAR !NUMBER 81 -21 -005 

I 

' 
I 
I 
I 
I 
I 

CORRECTED VAL JE 

' 
: 400 

i 
I 

' 
I 

I 0 
I 
I 

' 

I 400 

0 
I 
I 

0 
I 

I 

! 
I 

EXPLANATION TIMELY FILE FARM DEFEREMENT APPLICATION, IHELD OPEN FOR INCOME 

I 
VERIFICATION. TAX DOCUMENTS RECEIVED & QUALIFED FOR DEFEREMENT 

DATE 11/09/21 

SUBMITTED BY L CRANE --------
VERIFIED BY C. FINLEY --------

KPBIASSESSED 
I 

KPBiTAXABLE 

CITY( ASSESSED 
' 

CITYi TAXABLE 
I 

I 
KPBj FLAT TAX 

Cl~ FLATTAX 

CHANGE SUMMAF~Y 

$0 

($9,100) 

$0 

$0 



c.d_,..V...,• 
s • • 
Default • D•fautt Value Group 

Appraised 

h•HHd 

Taxable 

~•mpUon 

Date 

Vaiue Type 

Legal Acru 

Und Martcet valu e 

LafNII UM Value 

TAG 

TAG .Id 

A9rk:uhural Quallfled 

Land 

P'arcel Aa-•••d Yalu• 

Personal Property Ane.ued Value 

QualtfJecl for l!xempUon 

Tot.I Anasnd Value • City 

Total City Optional exempt Value 

Land AuesHd Yaluo 

Total AshH•d Yalua • Borough 

City Taxable Value 

T• •abl• Volue • hl"Ough 

Alrt<uhural Deferment Value Lo•• 

Aortcuhural Deferred Anmnt '"'•• 

b empdon v akJe City 

exem~tion Value Sorouoh 

Yu r of Clldastre 

l!ffettiva date of valu• change 

-· 

U • KACHEMAK !MERG!NCY SERVICES 

at · KA01EMAK l!MERG!NCY S! Rvta s 

Prev,ous Amouf'lt 

1.27 Acres 

H ,500.00 

81 .00 

a1.oo 

.,.500.00 

.,.soo.oo 
0 

.,.,00.00 

,,.soa.oo 
••.soo.ao 

••.soo.oa 

202 1.0000000000 

20210101 .0000000000 

f>QNnd to fl'Uter v atues .......... 
1.2 7 AcrH 

H ,500.00 

M00.00 

1u. 0O 1 

81 .00 

ee,soo.oo 
M00.00 

M00.00 

.400.00 

MOO.GO 

MOO.GO 

1400.00 

19, 100. 00 

1.00 

0 • 

2021 .000000 0000 
I 

20210 10 1.0000000000 



Real Property 
1 

TAX ADJUSTMENT ~EQUEST 

ROLLNEAR 

PARCEL ID 

2021 

172-391-07 

PRIMARY OWNER Shoultz, Leroy & Rita Jo 

TAG 

CLASS CODE 

LAND ASSESSED (VT4) 

IMPROVEMENT ASSESSED (VT5) 

KPB ASSESSED (VT 1001) 

KPB TAXABLE (VT 1003) 

CITY ASSESSED (VT 1011) 

CITY TAXABLE (VT 1013) 

TAR /NUMBER 81-21-007 
I 

! 

i 

CURRENT VALUE CORRECTED VAL l.lE 

81 

550 

52,100 1 500 

0 0 

0 0 

52,100 1 500 

0 0 

0 0 

EXPLANATION TIMELY FILE FARM DEFEREMENT APPLICATION,IHELD OPEN FOR INCOME 

VERIFICATION. TAX DOCUMENTS RECEIVED & QUALIFED FOR DEF~REMENT 

DATE 11/09/21 

SUBMITTED BY L CRANE --------
VERIFIED BY C. FINLEY --------

CHANGE SUMMA ~y 

KPJ ASSESSED $0 

KPQ TAXABLE ($50,600) 
I 

Clrt ASSESSED $0 I ___ ....;...__--+-_ 

I 

CIT'( TAXABLE 

KPS FLAT TAX 

Cl11 FLAT TAX 

$0 



c::itdutN v ..... 
Site 

Defautt • Default Value Group 

exemption 

O• te 

Value Type 

Legal Acre• 

Lllnd Market va lue 

Land U•• V• lu• 

TAO 

TAG.Id 

Agrlcuttul'• I Qu• llfled 

Lend 

Parcel As•e•••d v• lu• 
Peuonel Property Aue.ued Value 

Qu• ltfted fol' Examptton 

Total Asseu ed Value • City 

Totail Cky Optional ~empt V•lue 

Lan4 AaNaMd Value 

Total As•-.. d Value - Borough 

Cky Taxable Value 

Taxable V• lu• - Borough 

Agrtcuttut'• I Deferment Valua Los• 

Agrlcuttur• I Deferred Aaam nt Plag 

Exemption Value City 

Exemption Value Borough 

Year of Cadutre 

effective date or value chan; • 

-· 

11 • KACH!MAK !M!RGl!:NCY 51!:RVlC!"S 

.. ...... .......,,. 
4.,oAcru 

t:52, 100.00 

81 .00 

u .00 

152, 100.00 

152,100.00 

0 

152, 100.00 

152,100.00 

boendto riht"Y...,_ _.., .. 
•.SOAC:re1 

S52, l00 .00 

11,500.00 

11.00 

11.0 0 

152, 100.00 

11,500.00 

11,500.00 

11,500.00 

0 

1s2,100;.,·.._oo ____ ~--

11,500. 00 

11,500.00 

0 

11,500.00 

150,800.00 

1 .00 

1s2, 100.oo 

2021 .0000000000 

20210101.0000000000 

2021.0000000000 

20110101.0000000000 



Real Property 

! 

TAX ADJUSTMENT ~EQUEST 

ROLL/YEAR 

PARCEL ID 

2021 

172-391-10 

PRIMARY OWNER Shoultz, Leroy & Rita Jo 

I 

i 
TAR /NUMBER 

I 

81-21-008 

CURRENT VALUE CORRECTED VAL JE 

TAG 

CLASS CODE 

LAND ASSESSED (VT4) 

IMPROVEMENT ASSESSED (VT5) 

KPB ASSESSED (VT 1001) 

KPB TAXABLE (VT 1003) 

CITY ASSESSED (VT 1011) 

CITY TAXABLE (VT 1013) 

81 

550 
I 
I 

28,100 I 

I 

! 
2,000 i 

! 
0 

I 
I 

30,100 I 
! 

0 I 

i 

0 
I 

I 
I 

I 
I 
I 

EXPLANATION TIMELY FILE FARM DEFEREMENT APPLICATION,IHELD OPEN FOR INCOME 

i 
VERIFICATION. TAX DOCUMENTS RECEIVED & QUALIFED FOR DEFEjREMENT 

400 

2 000 

0 

2 400 

0 

0 

CHANGE SUMMAl~Y 

DATE 11/09/21 

SUBMITTED BY L CRANE 

VERIFIED BY C. FINLEY 

I 
I 

KP, ASSESSED $0 

KPB, TAXABLE ($27,700) 
! 

CITY ASSESSED $0 
I ----'-----+--
I 

C~TAXABLE 
I 

KP~ FLAT TAX 
I 

Cl11 FLAT TAX 
I 
I 

I 
I 

I 
I 

$0 



C.A..,..v.ta• 

s .. 
Defeuft • D•fault Value Group 

Appniud 

......... 

Taxeble 

!JC.emption 

o ... 

Va\,e TYJM: 

Lag•I Acru 

lmproYement Martcct vatuc 

Lind Market value 

let1d u- Velu• 

TAG 

TAG.Id 

Aortcuftural Qu•llfled 

tmprovam • nta 

Lend 

Parce l Aa••Hed Y•lue 

Pcraonal Property Assuscd Value 

Quellfted for e .. mptlon 

Total Assessed Valu• - City 

Total City Optional Exempt Value 

lend Aas .. sad Velu• 

Improvement Assessed Value 

Totel AaHH• d Yalu• - Bo rough 

City Taxable Value 

T• x• bl• v• lu• - Borough 

Agrtcultvral Deferment Yalu• loH 

Aortcuh:uP'81 Def•P'1"• d Assmnt Pl• D 

exemption Valu e City 

Workino lmprovem•nt A.sHHed Valu• 

bempdon Value Borouoh 

Ya• r ot Cadaffl'c 

l!!tfcc:tive date of value chanoe 

11 • KACH!MAK !Ml!!R.Gl!NCY S!RvtC!S 

11 • KACHl!!MAK l!!"Ml!!R.Gl!:NCY Sl!:R.VlC!S 

Pf'e'YtOUS..AfflOUnt 

1.25 Acru 

n,000.00 

Ul, 100.00 

11 .00 

11.00 

$2,000.00 

tJ• , 100.00 

. , 0 , 100.00 

t ]0, 100.00 

tJ• , 100.00 

$2,000 ,00 

t]0, 100.00 

0 

t]0, 100,00 

U,000 .00 

0 

2021 ,0000000000 

20210101 .0000000000 

hpend to f ilter v.au .. -1.25 Act'U 

n ,000.00 

ne, 100.00 

••oo.oo 
11 ,00 

11.00 ' 

t2• , 1DO.OO 

$2,000.00 

S400.00 

t2.400.00 

t2,400.00 

t400.00 

$2,000.00 

tl ,400.00 

0 

12,400.00 

t27,700.00 

1.00 

n,000.00 

0 

2021 .0000000000 

20210101 .0000000000 



Real Property 

I 

TAX ADJUSTMENT ~EQUEST 

ROLLNEAR 

PARCEL ID 

2021 

172-391-11 

PRIMARY OWNER Shoultz, Leroy & Rita Jo 

TAG 

CLASS CODE 

LAND ASSESSED (VT4) 

IMPROVEMENT ASSESSED (VTS) 

KPB ASSESSED (VT 1001) 

KPB TAXABLE (VT 1003) 

CITY ASSESSED (VT 1011) 

CITY TAXABLE (VT 1013) 

CURRENT VALUE 

81 

550 

164,700 

2,000 

0 

166,700 

0 

0 

i 
I 

TARI NUMBER 
! 

I 

i 
i 
I 

I 
I 
I 
I 

81-21-006 

CORRECTED VALUE 

4 000 

2 000 

0 

6 000 

0 

0 

EXPLANATION TIMELY FILE FARM DEFEREMENT APPLICATION, IHELD OPEN FOR INCOME 
I 

VERIFICATION. TAX DOCUMENTS RECEIVED & QUALIFED FOR DEFE1REMENT 

DATE 11/09/21 --------
SUBMITTED BY L CRANE 

VERIFIED BY C. FINLEY 

! 
i 
' 
I 

KP~ ASSESSED 

KP~TAXABLE 
I 

CHANGE SUMMAl~Y 

$0 

($160,700) 

CITY ASSESSED $0 I ___ ...;...__--.-_ 

CITY TAXABLE : 
i 

KP~FLATTAX 

CITi FLAT TAX 
I 
I 

i 
I 
I 

$0 



c.~v..._ -Oefautt • Default VakJe Group 

Appraised 

---··••ed 

!xamptlon 

Date 

VM.lat'ype 

Laoal Acre• 

rmprovcment Market v•lu• 

Land Market value 

Land U.a Yalu• 

TAO 

TAG. I d 

Aortcultur• I Quallflff 

Improvem ents 

Lend 

~arc•I M-....d Y•lue 

Personal Property Assessed Value 

Qu•llfl-4 for exemption 

Total AuHHd Value • City 

Tot•I City Optien~ Exempt Value 

Land Aa ... Nd Value 

Improvement Assttscd Value 

T~I Aaaeaaed value • Borough 

City Taxable Value 

Taxable Value • Borough 

Aaf'tcuttural Deferment Value Lo•• 

Agrlcuttural Oefe rNld Aa•mnt ..-tag 

fxemption Value City 

Wor\cing Improvement Assused Value 

exemption Value Borough 

Yur of C.da.st:re 

fffective date of value change 

Ill • KACH~AK !MfRGfNCY SfRVlC!S 

1H • ICACHfMAK fMERGl!:NCY SfRvtCl!S 

Prev,ow. Amount 

11 .49 Acres 

S2,000.00 

$164,700.00 

8 1.00 

8 1,00 

u,000.00 

1164,700,00 

IHl,700.00 

t l66, 700.00 

0 

1164, 700.00 

U,000.00 

1166, 700.00 

0 

1166,700.00 

n ,000.00 

2021 .0000000000 

20210101 .0000000000 

bpef'ld to ,.._. v-.... -11.49 Acres 

u ,000.00 

$164,700.00 

IM,000.00 

IH ,00 

81.00 

U64,700.00 

u ,000.00 

IM,000.00 

16,000.00 

.,.000.00 

14,000.00 

u ,000.00 

16,000.00 

16,000.00 

1160,700.00 

l.00 

0 ' 

u ,000.00 

0 

2021 .0000000000 

20210101 .0000000000 




